TAMPERE

YLEISTIEDOKSIANTO

Ajoneuvojen siirtdmisesta annetun lain 30.12.2019/1508 perusteella on alla mainitut ajoneuvot siirretty Tampereen kaupungin
Tarastenjarven varastoalueelle. Ajoneuvot ovat lunastettavissa virka-aikana 30 paivan kuluessa siitd kun asianosaisen katsotaan saaneen
lain 1508/2019 mukaisesti tiedon paatoksesta. Oikeus ajoneuvoon on noudettaessa selvitettava. Noutamatta jatettyjen ajoneuvojen
omistusoikeus siirtyy Tampereen kaupungille. Tarkempia tietoja antaa Tampereen kaupunki, Katutilavalvonta, Frenckellinaukio 2 B, puh.

0500 642 079.

Yleistiedoksiantona ilmoitetaan, ettd Tampereen kaupunki on tehnyt seuraavat paatdkset ajoneuvojen siirroista.

Siirtopaatos

14743
14744
14745
14746
14747
14748
14750
14751
14752
14753
14754
14755
14756
14757
14758
14759

Pysakoinninvalvonnan toimesta siirretyt

Rek.no

VOF-438
ZKP-178
CGY-660
RYK-716
BTF-167
UiZ-189
CKK-993
LUI-870
IHU-560
ZHG-334
XMO-563
OKI-981
XRM-705
RAZ-215
CHA-113

Merkki

Renault

Audi

Audi

Ford

Volvo
Skoda
BMW

Lexus
Volkswagen
Citroen
Volkswagen
Audi
Chevrolet
Ford

Volvo
Dodge

yhteydenotot: puh. 041 730 8168

Siirtopaatos

Rek.no

Tampereella 16.12.2025

Merkki

Malli

Megane

A6 Limousine
Mondeo

V70

Octavia

530d

Lexus Ct200h
Passat

C3 Picasso
Golf

A6

4d Matiz
Transit Connect
V50

Caliber

Malli

Paikka

Kruutinkuja 1
Koivikkomaenkatu, p-alue
Matilda Niemen katu 10
Mattilanmaki 19
Kemiankatu 9
Kassalankatu 14
Janislahdenkatu 3, p-alue
Hyllilankatu 1D, p-alue
Aleksanterinkatu 21
Messukylankatu 41, p-alue
Saarenvainionkatu 3
Juvankatu 85
Villilanniemi 2
Niihamankatu 2, p-alue
Suoniemenkatu 3
Kalkunviertotie 9 vp

Paikka

Siirtopaiva

2.12.2025
2.12.2025
3.12.2025
4.12.2025
5.12.2025
5.12.2025
8.12.2025
8.12.2025
8.12.2025
8.12.2025
9.12.2025
9.12.2025
10.12.2025
10.12.2025
12.12.2025
12.12.2025

Siirtopaiva



